
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  62 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

w sprawie likwidacji środka trwałego stanowiącego składnik mienia Gminy 

Krościenko Wyżne 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 15 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.)zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Zlikwidować środek trwały stanowiący składnik mienia Gminy Krościenko 

Wyżne, będące na stanie mienia wiejskiego sołectwa Krościenko Wyżne: 
 

Nr 

inwentarzowy 
KRŚT Nazwa sprzętu 

Wartość 

początkowa 

Umorzenie 

po dzień 

30-09-2024 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

8/14 806 Altana drewniana 5 494,97 5 494,97 2005 r. 

Ogółem 5 494,97 5 494,97 --- 

 

2. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-księgowej. 

 

§ 2. Podstawą likwidacji jest protokół komisji likwidacyjnej nr 7/2024 z dnia  

3 września 2024 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


